p.m.), se verificó en las instalaciones de la Institución Educativa y en el correo electrónico como lo 
indicaba la invitación, la presentación de una (1) propuesta, que describimos a continuación: 

PROPUESTA N° 01:  

Nombre:   MEJIA CABEZAS RICKY ALEJANDRO 
NIT No.   1.070.615.996-6 
Valor de la Propuesta:   TRECE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS SIETE PESOS M/CTE ($13.572.807) 

EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS 

EVALUACIÓN: REQUISITOS HABILITANTES 

PROPUESTA N° 01: 

Nombre:   MEJIA CABEZAS RICKY ALEJANDRO 
NIT No.   1.070.615.996-6 
Valor de la Propuesta:   TRECE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS SIETE PESOS M/CTE ($13.572.807) 

ITEM CONTENIDO 
CUMPLIMIENTO        

SI/NO 

Presentación de la Propuesta 
Económica. 

Propuesta Económica y/o Cotización de 
fecha 27 de noviembre de 2025 

SI 

Si es empresa Hoja de Vida 
Formato Único Persona Jurídica 

Hoja de vida de Persona Jurídica